
Jana D. (Janisek003) ID 364568 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  zboží, které prodávám je použité, ale velmi pěkné, skoro jako nové. Prodávám je především z důvodů, že je neužiji nebo
neunosím, protože jsem na MD a změnila jsem styl oblékání. Dále také prodávám věci sestře nebo mamince, takže u mě
najdete občas i oblečení větších velikostí. Vše je však ve velmi dobrém stavu. Někdy také prodávám zboží zakoupené zde
nebo na MMA - z důvodu, že mi nesedí.
  V případě Vašeho zájmu Vám zboží, ihned po připsání částky na účet, zašlu poštou (většinou ale posílám ihned po dohodě a
nečekám, až platba přijde:-)). Poštovné se odvíjí od aktuálních ceníků ČP, žádné další balné a jiné poplatky si neúčtuji. Snažím
se maximálně vyjít vstříc. Zboží zasílám doporučeně, ale na Vaši žádost a riziko zasílám i obyčejně. Sama si také nechávám
často posílat obyčejně, takže se tomu nebráním.
  V případě jakýchkoli dotazů mne neváhejte kontaktovat.

  Děkuji za Váš zájem.

  Jana Dvořáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

